
時間 武蔵高萩発 狭山市発
飯能発

（東飯能発）
桶川発

8  42 57  10  20(27)

9 (30) (05)  13(20)  00

10

11

12 (30) (05)  05(12)

13

14

15

16

17

18

時間 武蔵高萩行 狭山市行
飯能・

東飯能行
桶川行

8

9

10

11 (20) (20) 20 20

12 (35) (35) 35 40

13

14 (30) (30) 30 30

15

16

17 (35) (35) 35

18  15 (35) (35) 35

※ 狭山・高萩ルートの（ ）は武蔵高萩経由

※ 飯能発の（ ）内の時刻は、東飯能駅発車時刻

※ 短大発、飯能行きのバスは、東飯能駅も経由します。

※ 私語を控え、体調管理や衛生面に配慮した行動を心がけてください。

※ バスは定刻で出発致しますのでご注意ください。

総合型選抜Ⅷ期・一般・特別選抜Ⅲ期ダイヤ（3/3）

駅発

短大発

※ 武蔵高萩駅経由狭山市駅行きのバスは、武蔵高萩駅から乗車して狭山

　 市駅に行くことはできません。


